
UCHWAŁA NR XVIII/176/17
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych prowadzonych
przez Gminę Brusy szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59),

Rada Miejska 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się kryteria rekrutacji oraz przypisuje im wartość punktową w postępowaniu rekrutacyjnym 
do klas pierwszych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Brusy:

1) kandydat realizował obowiązkowe przygotowanie przedszkolne w punkcie przedszkolnym przy danej 
szkole podstawowej - 10 punktów;

2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, uczęszcza bądź będzie 
uczęszczało do tej szkoły  - 5 punktów;

3) rodzic/opiekun prawny kandydata pracuje w miejscowości zlokalizowanej w obwodzie danej szkoły 
podstawowej - 5 punktów;

4) wielodzietność rodziny kandydata - 5 punktów.

2. Spełnienie kryteriów zawartych w ust. 1 pkt. 1-2 potwierdza dyrektor szkoły do której składany jest 
wniosek na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu danej szkoły.

3. Spełnienie kryteriów zawartych w ust.1 pkt 3-4 potwierdza dyrektor na podstawie oświadczenia 
rodzica/opiekuna prawnego.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/90/16 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 22 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Brusy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 maja 2017 r.

Poz. 1682



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1682


		2017-05-12T11:38:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




